ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H'DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2021

Về việc triển khai thực hiện

Chương trình số 17-CTr/TU

của Tỉnh ủy, Chương trình

số 29-CTr/TU của Huyện ủy

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao- Du lịch và Truyền

thông huyện.

  Triển khai chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy tại Công văn số 464-CV/HU

ngày 21-7-2021 của về triển khai thực hiện Chương trình số 17-CTr/TU của Tỉnh ủy,

Chương trình số 29-CTr/TU của Huyện ủy; Ủy ban nhân dân huyện Yêu cầu Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Văn hóa - Thể thao- Du lịch và Truyền thông huyện

thực hiện các nội dung sau:

 - Tổ chức quán triệt, tuyên truyền Chương trình số 17-CTr/TU của Huyện ủy,

Chương trình số 29-CTr/TU của Tỉnh ủy trên địa bàn huyện đảm bảo thiết thực, hiệu

quả, phù hợp (có gửi kèm Chương trình số 17-CTr/TU của Tỉnh ủy, Chương trình số

29-CTr/TU của Huyện ủy).

- Tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện kết quả triển khai thực hiện để

báo cáo Ban Tuyên giáo Huyện ủy theo quy định, hoàn thành trước ngày 25/11/2021.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-07-31T08:46:29+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2021-07-31T10:29:27+0700

		2021-07-31T10:29:27+0700

		2021-07-31T10:29:27+0700

		2021-07-31T10:29:27+0700